02.03.2022 Г. №60-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 11.11.2021Г. №347-Р «ОБ
УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СЕКТОРА ПО ВНУТРЕННЕМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ
ФИНАНСОВОМУ КОНТРОЛЮ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» НА 2022 ГОД»
В соответствии с постановлениями администрации муниципального образования от 18.02.2022г. №21/1-п, 31.01.2022г. №61/1-п, 08.02.2022г. №81/1-п и 16.02.2022г. №103/1-п «О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 06.12.2010 г. № 715-п «Об утверждении перечня муниципальных учреждений, тип которых подлежит изменению в целях создания бюджетных учреждений» (в редакции от 16.06.2021 г. № 411-п), руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»:
1. Внести в приложение распоряжения администрации муниципального образования «Аларский район» от 11.11.2021Г. №347-р «Об утверждении плана контрольных мероприятий сектора по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации муниципального образования «Аларский район» на 2022 год» следующие изменения:

1.1. в п.2, 5 и 11 слово «МКДОУ» заменить словом «МБДОУ»;
1.2. в п.3 слово «МБУ» заменить словом «МБОУ»;
1.2. в п.10 слово «МКОУ» заменить словом «МБОУ».

2. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в приложении к районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (Адушинов Р.А.).
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на мэра района Дульбеева Р.В.
Мэр района
Р.В.Дульбеев